Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br - site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 144/2013

Luiz Marcelo Costa e Cristiano Benedito, Vereadores em

exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indicam que seja refeita a

jardinagem nos canteiros da Praça Central.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária, tendo em vista que nossa cidade

é uma Estância Turística e o jardim deve estar devidamente cuidado, trazendo mais vida para

nossa Praça.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

 Joanópolis, 16 de setembro de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Cristiano Benedito

Vereador